החלטת אכיפה חשבונאית 11-3

מאי 2011

נושא ההחלטה:

אומדן שווי הוגן נדל"ן להשקעה.

תאריך ההחלטה:

אוגוסט 2010.

סוג ותאריך הדיווח:

דוח עסקה בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה ובין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 ודוחות כספיים לשלושה חודשים שנסתיימו ביום 31 במרץ 2010.

תיאור הטיפול שיושם:

חברה א' הינה חברה ציבורית העוסקת בתחום הנדל"ן בחו"ל (להלן: "החברה"). במהלך שנת 2010 התקשרה החברה בהסכם עם בעלת השליטה בה, שהינה אף היא חברה ציבורית (להלן: "החברה האם"), לפיו תרכוש החברה מצד ג', שהוא חברה ציבורית שאינה קשורה לחברה או לחברה האם (להלן: "המוכר") את החזקותיה בחברת נכס (להלן: "חברת הנכס") המסתכמות ל-95% מהון המניות של חברת הנכס.

במקביל, התקשרה החברה האם בהסכם עם המוכר, לפיו היא תקצה למוכר מניות תמורת מזומן. שתי ההתקשרויות המתוארות לעיל מותנות זו בהתקיימותה של זו.

לצורך אישור העסקה כאמור לעיל, פרסמה החברה דיווח מיידי בדבר זימון אסיפת בעלי מניות לאישור עסקה חריגה שלבעל השליטה יש בה עניין אישי בהתאם לסעיפים 270(4) ו-275 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "דוח העסקה").

בהתאם לנדרש על פי הוראות הדין, צרפה החברה לדוח העסקה דוחות כספיים של חברת הנכס לרבעון ראשון לשנת 2010 (להלן: "הדוחות הכספיים") וכן צרפה הערכת שווי לאמידת שוויה ההוגן של הקרקע למועד ההסכם, אשר נערכה על ידי שמאי מקרקעין בחו"ל (להלן: "הערכת

השווי ו-**"מעריך השווי"** בהתאמה).